3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2022   года                        №  4
О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.06.2014 г. № 63 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Смоленской области от 30.10.2014 г. № 141-з,  Уставом Мушковичского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от   30.06. 2014 г. № 63 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области» (изм. от  30.10.2014 г.  № 99, от  22.10.2015 г.  № 71, от  29.12.2015 г. № 97,  от  11.01.2016 г.  № 1, от  06.03.2017 г. №  21, от  05.09.2017 г. №  64, от  11.09.2017 г. № 67, от 21.11.2017 г. № 88, от 12.02.2020 г. № 13                                              от  03.08.2020 г. №  47, от 14.09.2020 года  №  53, от 09.12.2020 года №  66, от 27.12.2021 года  №  39):
1.1.  пункт 8 изложить в следующей редакции:
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

 Мушковичского сельского поселения

 Ярцевского района Смоленской области

от 18.01.2022   года                        №  4
Реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории

муниципального образования Мушковичское  сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции)
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Категории заявителей
	Конечный результат предоставления муниципальной услуги (функции)

	Муниципальные услуги, предоставляемые на территории

муниципального образования Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области

	8
	«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»
	Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии с:

- Конституцией РФ;

- Градостроительным кодексом Российской Федерации;

- Земельный кодекс Российской Федерации;

- Федеральный закон от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;

- Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»;

- Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных          данных»;

- Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации     предоставления государственных и муниципальных услуг»;

- постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014            № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования    адресов»;

- приказом Минстроя России от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

- Уставом Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

- настоящим Административным регламентом.
	Юридические и физические лица
	Результатом административной процедуры является направление заявителю решения о предоставлении или об отказе в предоставлении муниципальной услуги.

          2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Мушковичского сельского поселения

Ярцевского район Смоленской области                                            А.А. Азаренков
_139661744.doc
[image: image1.png]